
1

上諏訪駅前バス総合案内所の閉所について上諏訪駅前バス総合案内所の閉所についてお知らせ

日頃より弊社路線バスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。
上諏訪駅東口（霧ヶ峰口）で窓口営業しております上諏訪駅前バス
総合案内所でございますが、昨今の働き手不足により2024年9月16日
の営業を以って閉所する運びとなりました。日頃ご利用頂いておりま
すお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご容赦賜りま
すようお願い申し上げます。

1. 閉所施設 上諏訪駅前バス総合案内所
2. 閉所日 2024年9月17日（火）

※9月16日（月）まで営業いたします。

3. 乗車券等の販売について

➢ 岡谷茅野線・有賀上社統合路線・かりんちゃんバスの定期券・回数券はス
マホでお買い求め頂けます。（バスもり！ (busmori-app.jp)

※上記以外の販売方法については現在検討中

➢ 高速バスは、バス車内でお支払い頂くか、WEB予約・決済（ハイウェイバス
ドットコム）やコンビニ決済等をご利用ください。

➢ 茅野駅前にある茅野駅前案内所では全ての乗車券類を販売しております。
※営業時間9：00～17：30 （休憩12：00～13：00）

定期券・回数券

高速バス

本件のお問合せは、アルピコ交通株式会社茅野営業所 0266-72-7141

https://www.busmori-app.jp/

	スライド 1

